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ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B597713

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT, OS QUE LOS ANALISIS
COENTE Y/O PRUEBAS MDSTRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CI AS, S.A. DE C.V. 03.03.2006 1 SoN Ff?%% S e ANTENIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0O .
PRODUCTO
Lam rol.en frio templada rollo
e m e e e e e e COMPOSI Cl ON QUI Ml CA  mmmmmmmmmmmm oo oo e e e oo oo \
COLADA ESPECI FI CACI ON c Mh P s cu cr Ni Mo v Nb(Cb)  Ti
161108 SAE 1403 1008 0.074 0.180 0.009 0.010
260939 ASTM A 620 0000 0.038 0.200 0.005 0.009 0.030 0.010 0.020 0.006 0.002 0.001 0.002
e m e e e e e e PRUEBAS AL PRODUCTO  =mmmmmm s oo s mm s s me e m oo o e mm e e e e e oo oo oo +
COLADA NO. ROLLO L. ELASTI CO R. TENSI ON YEL ON. T. ELONG. DI R. DUREZA TAM. GRANO TI PO GRANO
161108 6143082A 50( RB)
161108 61430828 50( RB)
260939 61480018 29. 448(KSI) 43.069(KSI) 45( % 2 90 50( RB) 8.0 F
260939 61470038 28.814(KSI) 42.881(KSI) 45( % 2 90 46( RB) 8.0 F
COLADA NO. ROLLO VAL. PROM. R
260939 61480018 1.6008
260939 61470038 1.6128
e m e e e e e e PRODUCTO EMBARCADO  =m oo m s mmmmmmm s s oo o mmm e e e e e oo oo oo +
COLADA NO. ROLLO ESPESOR(Pl g.)  ANCHO(Plg.) NORMA PEDI DO PARTI DA ENTREGA PED. CLI ENTE
161108 6143082A 0.0239 36.0000 AHI 5% B3675 000100 1000765940 321
161108 61430828 0.0239 36.0000 AHI 5% B3675 000100 1000765940 321
260939 61480018 0.0598 36.0000 AHI 5% B4294 000010 1000765940 523
260939 61470038 0.0598 36.0000 AHI 5% B4294 000010 1000765940 523
ENVI AR LOS CERTI FI CADOS DE CAL|I DAD POR ESTAFETA
e m e e e e e e FIN DE DATOS  mmmmm oo e m e e e e e e e e +
EM TIO : S0550188
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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